BRUP/00001/25-26 Voucher Date : 18/12/2025

Bank A/c ICICI BANK 1607  (Att 7) Amount :   1,382.01

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Payment Gateway Wallet Cr.  1,382.01

( setl_RsznwZRazpjzlf )

Cheque No. - AXISCN1191225520      Cheque Date : 18/12/2025

(₹  One Thousand Three Hundred Eighty Two And Paisa  One Only) Total  1,382.01